
ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

strona 1/2

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty 
oprócz świąt

(1)-(7) - kursuje codzienie
(6) - kursuje w soboty

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

ŁP - pociąg przyśpieszony

Kolorem czerwonym oznaczono pocią-
gi ŁKA SPRINTER

 nr pociągu
19128/9 
SPRINTER 11500 11500 19266

ŁP 
99103/2 11502 19224 19288 19226 11504 11521/0 19226 11522/3

99104/5 
SYRENA 11394 11506

19102/3 
BAJKOWY 11525/4 11527/6 19276

19104/5 
SKRA

km

termin kursowania 29 IX
(A) 

2 IX - 
18 X

(6) 
od 

7 IX

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(1)-(7) (C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C) (C)
(E) 
od 

2 IX
(C) (1)-(7)

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)

ze stacji Zgierz Zgierz Zgierz Łowicz Gł.
Toma-
szów 
Maz.

0,000 Warszawa Wschodnia 02:55 11:14 13:14

4,254 Warszawa Centralna 03:05 08:35 11:25 13:25

7,316 Warszawa Zachodnia 03:09 08:40 11:30 13:30

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

03:41 
03:42

  
05:48

  
08:16

09:05 
09:10

09:09 
09:11

12:02 
12:03

  
12:16

  
13:20

14:02 
14:03

75,589 Dąbrowice Skierniewickie | | 08:20 09:15 | | 12:20 13:24 |

79,606 Maków | | 08:23 09:18 | | 12:23 13:27 |

84,365 Płyćwia | 05:56 08:27 09:22 | | 12:27 13:31 |

88,944 Lipce Reymontowskie | 06:00 08:31 09:26 | | 12:31 13:35 |

94,056 Krosnowa | | 08:35 09:30 | | 12:35 13:39 |

96,579 Przyłęk Duży | | 08:37 09:33 | | 12:37 13:41 |

99,957 Rogów 03:58 06:06 08:40 09:36 09:27 12:18 12:40 13:44 14:18

103,853 Wągry | | 08:43 09:39 | | 12:43 13:47 |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd

04:04 
04:05

  
05:08

  
05:08

06:11 
06:12

  
06:28

  
08:24

08:47 
08:48

09:43 
09:51

09:32 
09:34 <   

11:48
12:23 
12:24

12:47 
12:48

13:51 
13:52

14:23 
14:24

112,122 Żakowice | 05:11 05:11 06:15 06:31 08:27 08:51 09:55 | 11:06 11:51 | 12:51 13:55 |

116,428 Gałkówek | 05:15 05:15 06:18 06:35 08:31 08:54 09:58 | 11:10 11:55 | 12:54 13:58 |

119,704 Justynów | 05:18 05:18 | 06:38 08:34 08:57 10:01 | 11:13 11:58 | 12:57 14:01 |

122,575 Bedoń | 05:20 05:20 | 06:40 08:36 09:00 10:04 | 11:16 12:00 | 13:00 14:04 |

124,778 Łódź Andrzejów | 05:23 05:23 06:23 06:43 08:39 09:02 10:06 | 11:19 12:03 | 13:02 14:06 |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:16 
04:20

05:27 
05:28

05:27 
 

  
06:18

06:26 
06:27

06:47 
06:48

07:29 
07:37

  
08:01

08:28 
08:34

08:43 
08:44

09:06 
09:07

09:27 
09:33

10:10 
10:11

09:46 
09:47

11:22 
11:23

12:07 
12:08

12:34 
12:35

13:06 
13:07

14:10 
14:11

  
14:35

14:34 
14:35

132,873 Łódź Niciarniana 04:23 05:31 06:21 06:30 06:50 07:40 08:04 08:37 08:47 09:10 09:36 10:14 09:50 11:26 12:11 12:38 13:10 14:14 14:38 14:38

135,534 Łódź Fabryczna 04:27 05:35 06:26 06:34 06:55 07:44 08:09 08:41 08:51 09:14 09:40 10:18 09:54 11:30 12:15 12:42 13:14 14:18 14:43 14:42

do stacji



ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

strona 2/2

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty 
oprócz świąt

(1)-(7) - kursuje codzienie
(6) - kursuje w soboty

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

ŁP - pociąg przyśpieszony

Kolorem czerwonym oznaczono pocią-
gi ŁKA SPRINTER

 nr pociągu 19206 11390 19240 99100/1 11529/8 11508
99110/1 

MARSZAŁEK 19246 11531/0
11104/5 
POWIDOKI 11533/2 11396 19110/1 11510

19112/3 
FABRYKANT 99280

99106/7 
KOMETA

99106/7 
KOMETA

km

termin kursowania
(A) 

2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(1)-(7) (C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C) (C) (1)-(7) (C)
(A) 

2 IX - 
18 X

7 IX
(C) 

opr. 
7 IX

ze stacji
Toma-
szów 
Maz.

Zgierz Zgierz
Toma-
szów 
Maz.

Radom-
sko

0,000 Warszawa Wschodnia 14:24 15:24 17:04 18:44 19:39 21:29 21:29

4,254 Warszawa Centralna 14:35 15:39 17:13 18:55 19:49 21:40 21:40

7,316 Warszawa Zachodnia 14:40 15:45 17:18 19:00 19:54 21:45 21:45

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

15:08 
15:09

  
15:22

16:19 
16:20

  
17:15

17:46 
17:47

  
18:15

19:28 
19:29

20:22 
20:23

22:12 
22:13

22:12 
22:13

75,589 Dąbrowice Skierniewickie | 15:26 | 17:19 | 18:19 | | | |

79,606 Maków | 15:29 | 17:22 | 18:22 | | | |

84,365 Płyćwia | 15:33 | 17:26 | 18:26 | | | |

88,944 Lipce Reymontowskie | 15:37 | 17:30 | 18:30 | | | |

94,056 Krosnowa | 15:41 | 17:34 | 18:34 | | | |

96,579 Przyłęk Duży | 15:43 | 17:36 | 18:36 | | | |

99,957 Rogów 15:24 15:46 16:34 17:39 18:02 18:39 19:43 20:38 22:28 22:28

103,853 Wągry | 15:49 | 17:42 | 18:42 | | | |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd < 15:29 

15:30
15:53 
15:54

  
16:03

16:39 
16:40

17:46 
17:47

18:07 
18:08

18:47 
18:48 < 19:48 

19:49
  

20:30
20:43 
20:44 < 22:33 

22:34
22:33 
22:34

112,122 Żakowice 15:12* | 15:57 16:06 | 17:50 | 18:51 18:52* | 20:33 | 22:43 | |

116,428 Gałkówek 15:16 | 16:00 16:10 | 17:53 | 18:54 18:56 | 20:37 | 22:47 | |

119,704 Justynów 15:19 | 16:03 16:13 | 17:56 | 18:57 18:59 | 20:40 | | | |

122,575 Bedoń 15:22 | 16:06 16:15 | 17:59 | 19:00 19:02 | 20:42 | | | |

124,778 Łódź Andrzejów 15:24 | 16:08 16:18 | 18:01 | 19:03 19:05 | 20:45 | 22:54 | |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
15:13

15:28 
15:29

15:24 
15:37

15:40 
15:41

16:12 
16:13

16:22 
16:22

16:50 
16:51

17:50 
17:56

18:05 
18:06

18:18 
18:19

19:06 
19:07

19:08 
19:09

19:59 
20:00

20:49 
20:50

20:54 
20:55

22:59 
23:00

22:44 
22:48

22:44 
22:45

132,873 Łódź Niciarniana 15:16 15:32 15:40 15:44 16:16 16:25 16:54 17:59 18:09 18:22 19:10 19:12 20:03 20:53 20:58 23:03 22:51 22:48

135,534 Łódź Fabryczna 15:21 15:36 15:44 15:48 16:20 16:29 16:58 18:03 18:13 18:26 19:14 19:16 20:07 20:57 21:02 23:07 22:55 22:52

do stacji



ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

strona 1/2

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
	 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do sobo-
ty oprócz świąt

(7) - kursuje w niedziele

(1)-(7) - kursuje codzienie

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

ŁP - pociąg przyśpieszony

Kolorem czerwonym oznaczono 
pociągi ŁKA SPRINTER

 nr pociągu
19101/0 

SPRINTER 11581/0 11569
91101/0 

FABRYKANT 11583/2 11571 11585/4 11547 19393 19259 19393
91103/2 

BAJKOWY 11587/6 91105/4 11573
91107/6 

SKRA 11589/8
11109/8 

MARSZAŁEK 19389 11591/0

km

termin kursowania
29 IX  

FESTIWAL 
ŚWIATŁA

(1)-(7)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C) (1)-(7)
(A) 

2 IX - 
18 X

(1)-(7)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C) 
do 

13 X

(A) 
2 IX - 
18 X

19 X (C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C)
(E) 
od 

2 IX
(C)

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(1)-(7)

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 00:30 05:52 06:37 06:41 07:17 08:36 08:40 09:04 09:07 09:13 09:26 09:42 10:30 10:34 11:19 12:35 13:06 13:26 13:55

2,661 Łódź Niciarniana 00:33 05:55 06:40 06:44 07:20 08:39 08:43 09:07 09:10 09:16 09:29 09:45 10:33 10:37 11:22 12:38 13:09 13:29 13:58

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

00:36 
00:36

  
04:33

05:58 
05:58

06:43 
06:45

06:47 
06:48

07:23 
07:26

08:42 
08:44

08:46 
08:52

09:10 
09:10

09:13 
 

09:19 
09:19

09:32 
09:33

09:48 
09:49

10:36 
10:37

10:40 
10:41

11:25 
11:26

12:41 
12:42

13:12 
13:13

13:32 
13:32

14:01 
14:02

10,756 Łódź Andrzejów 00:40 04:37 06:03 | 06:52 07:30 08:48 09:14 09:23 | 09:53 | 10:45 | 12:46 | 13:36 14:06

12,959 Bedoń | 04:39 | | 06:55 07:32 08:50 09:17 09:26 | 09:55 | 10:47 | 12:48 | 13:39 14:08

15,830 Justynów | 04:42 | | 06:57 07:35 08:53 09:20 09:29 | 09:58 | 10:50 | 12:51 | 13:42 14:11

19,106 Gałkówek 00:46 04:45 | | 07:00 07:38 08:56 09:23 09:32 | 10:01 | 10:53 | 12:54 | 13:45 14:14

23,412 Żakowice 00:49 04:48 | | 07:04 07:41 08:59 09:27* 09:36* | 10:04 | 10:56 | 12:57 | 13:49* 14:17

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

00:52 
00:53

04:51 
04:52

06:13 
 

06:56 
06:57

07:06 
07:07

07:44 
 

09:02 
09:03 < < 09:43 

09:44
10:07 
10:07

10:47 
10:48

10:59 
 

11:36 
11:37

13:00 
13:01

13:23 
13:24

< 
<

14:20 
14:21

31,681 Wągry | 04:56 | 07:11 09:07 | 10:12 | | 13:05 | 14:25

35,577 Rogów 00:59 05:00 | 07:15 09:11 09:50 10:15 10:54 11:43 13:09 13:30 14:29

38,955 Przyłęk Duży | 05:03 | 07:18 09:14 | 10:18 | | 13:12 | 14:32

41,478 Krosnowa | 05:05 | 07:20 09:16 | 10:21 | | 13:14 | 14:34

46,590 Lipce Reymontowskie 01:06 05:09 | 07:24 09:20 | 10:25 | | 13:18 | 14:38

51,169 Płyćwia | 05:13 | 07:28 09:24 | 10:29 | | 13:22 | 14:42

55,928 Maków 01:12 05:17 | 07:32 09:28 | 10:32 | | 13:26 | 14:46

59,945 Dąbrowice Skierniewickie | 05:20 | 07:35 09:31 | 10:36 | | 13:29 | 14:49

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

01:18 
01:18

05:24 
 

07:16 
07:17

07:40 
 

09:36 
 

10:04 
10:05

10:40 
 

11:07 
11:08

11:56 
11:57

13:33 
 

13:43 
13:44

14:53 
 

128,218 Warszawa Zachodnia 01:52 07:46 10:35 11:37 12:30 14:14

131,280
Warszawa  
Centralna

przyjazd
odjazd

01:59 07:50 10:40 11:45 12:40 14:20

135,534 Warszawa Wschodnia 02:05 10:46 11:51 12:46 14:26

do stacji Zgierz Toma-
szów Maz.

Tomaszów 
Maz.

Toma-
szów Maz.



ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

strona 2/2

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
	 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do sobo-
ty oprócz świąt

(7) - kursuje w niedziele

(1)-(7) - kursuje codzienie

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

ŁP - pociąg przyśpieszony

Kolorem czerwonym oznaczono 
pociągi ŁKA SPRINTER

 nr pociągu 99103/2 11575
91111/0 
POWIDOKI

19103/2 
ŁP 11557 11255 11593/2 19395 11559

91113/2 
SYRENA 11561 19391 19257

91115/4 
KOMETA 99257 11577 11579 11579

km

termin kursowania (C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(A) 
2 IX - 
18 X

(C)
(A) 

2 IX - 
18 X

(1)-(7)
(A) 

2 IX - 
18 X

(7) 
do 

13 X
ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 14:31 15:05 15:17 15:22 15:38 16:04 16:36 16:45 16:50 17:05 17:38 17:53 18:33 19:11 19:20 19:34 21:41

2,661 Łódź Niciarniana 14:34 15:08 15:20 15:25 15:41 16:07 16:39 16:48 16:53 17:08 17:41 17:56 18:36 19:14 19:23 19:37 21:44

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

14:37 
14:38

15:11 
15:12

15:23 
15:24

15:28 
15:29

15:44 
15:50

16:10 
 

16:42 
16:43

16:51 
16:51

16:56 
17:09

17:11 
17:12

17:44 
17:53

17:59 
18:00

18:39 
 

19:17 
19:18

19:26 
 

19:40 
19:41

21:48 
21:49

  
21:49

10,756 Łódź Andrzejów | 15:16 | 15:33 16:47 16:55 | 18:04 | 19:45 21:54 21:54

12,959 Bedoń | 15:18 | | 16:49 16:58 | | | 19:47 21:57 21:57

15,830 Justynów | 15:21 | | 16:52 17:01 | | | 19:50 22:00 22:00

19,106 Gałkówek | 15:24 | 15:38 16:55 17:04 | 18:09 | 19:53 22:03 22:03

23,412 Żakowice | 15:27 | 15:41 16:58 17:08* | 18:12 | 19:56 22:08 22:08

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

14:48 
14:49

15:30 
 

15:34 
15:35

15:43 
15:44

17:01 
17:02 < 17:22 

17:23 < 19:28 
19:29

19:59 
 

22:12 
 

22:12 
 

31,681 Wągry | | | 17:06 | |

35,577 Rogów 14:55 15:41 15:49 17:10 17:29 19:35

38,955 Przyłęk Duży | | | 17:13 | |

41,478 Krosnowa | | | 17:15 | |

46,590 Lipce Reymontowskie | | 15:55 17:19 | |

51,169 Płyćwia | | 15:59 17:23 | |

55,928 Maków | | | 17:27 | |

59,945 Dąbrowice Skierniewickie | | | 17:31 | |

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

15:09 
15:10

15:54 
15:55

16:07 
 

17:35 
 

17:42 
17:43

19:48 
19:49

128,218 Warszawa Zachodnia 15:41 16:25 18:17 20:19

131,280
Warszawa  
Centralna

przyjazd
odjazd

15:50 16:35 18:35 20:30

135,534 Warszawa Wschodnia 15:56 16:41 18:41 20:36

do stacji Zgierz Toma-
szów Maz. Zgierz Zgierz Radomsko


